
Orientační tabulky FP-DISA



Jednotlivé znaky jsou v tabulce upev-
něny jednoduchým systémem, který 
zabrání neoprávněné manipulaci. Čitel-
nost údajů je zaručena probarvením jed-
notlivých znaků do hloubky znakového 
pole. Díky barevné rozmanitosti tabu-
lek a znaků, které se do nich vkládají 
je možno značit tabulkami FP – DISA 
nejen vodovody, hydranty a plynovody. 
Tabulky FP – DISA mohou sloužit i pro 
značení kanalizací, závlahových sítí 
a dalších vedení uložených pod zemí.

Orientační tabulky FP – DISA zviditelňují 
neviditelné. Jednoznačně a přehledně 
udávají všechna důležitá data o ka-
belech a potrubích uložených v zemi 
a armaturách – ventilech, kohoutech, 
hydrantech a klapkách.

Bezpečné značení, zkompletovatelné na místě.

Orientační tabulky FP – DISA zviditelňují 
neviditelné. Jednoznačně a přehledně 



Flexibilní systém
Rozmístění znaků v tabulkách, velikost 
tabulek a barevné provedení odpovídá 
českým předpisům o značení vodovod-
ních a plynovodních sítí. Konstrukce 
tabulek umožňuje jednoduchou komple-
taci přímo v terénu, takže údaje odpo-
vídají skutečným hodnotám zjištěným 
pracovníkem při provádění značení.

Pro upevnění tabulek se používají zadní 
plastové stěny nebo desky. Zadní stěny 
svým tvarem umožní jednoduchou 
montáž na sloupky libovolným způ-
sobem – ocelovou páskou, plastovou 
objímkou či přímo vruty. K upevňování 
na fasády domů nastřelováním jsou 
určeny zadní ploché desky, na které se 
tabulka jednoduše v rozích přiklapne.



Tři velikosti štítků se třemi různými 
velikostmi vkládaných znaků umožní 
snadno rozlišit důležitost informací. 
Výhodné je používat různé velikosti 
štítků podle množství sdělovaných 
dat. Práce s nekonečným zásuvným 
štítkem je tak jednoduchá jako s tabul-
kami: znaky se zepředu do štítku zatlačí, 
nasunou se koncová víčka a štítek se 
připevní. Volba znaků, číslic a písmen 
je libovolná. Označit štítky lze cokoliv. 
Systém nekonečného zásuvného štítku 
nemá žádná omezení.

Tři velikosti štítků, tři velikosti písma

©
 Y

A
S

H
IC

A
 Y

C
P

 4
5

3
0

-0
1/

0
3

Kontaktní adresa prodejce:

DISA v.o.s.
Barvy 784/1, 638 01 Brno

tel.:      +420 548 520 253
            +420 545 223 040

fax:      +420 545 222 706

e-mail: info@disa.cz

http://www.disa.cz


